
Oberbayern 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 28023263  Gruppe Bezirksliga Frauen 2

Datum 24.01.2026, Spielbeginn 19:30h  Heimmannschaft TuS Prien

Spielort Prien, Ludwig-Thoma-Halle  Gastmannschaft TSV Übersee

 

Heimmannschaft

TuS Prien
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Lex, Leni - -

2 Heilmeier, Leonie - -

10 Grebe, Paula - - 2

12 Sax, Ronja - -

15 Bartlsperger, Theresa - -

16 Schabel, Lea - -

19 Huber, Luzia - - 3

21 Krumrey, Felicitas - - 1

45 Hofbauer, Magdalena - -

52 Schneider, Magdalena - - 5 23:12

98 Wanner, Liliane - - 10 0/2

A Leube, Thomas - -

B Vodermair, Thomas - -

C Feichtner, Mirja - -

D Jenewein, Mia - -

E Schindler, Sophia - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 13:02

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 48:19

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 03.02.2026 00:01 | Seite 1



Oberbayern 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

TSV Übersee
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Lucke, Magdalena - -

2 Grad, Felicia - - 2

3 Höllmüller, Anna - - 38:48

4 Widmann, Theresa - - 3

5 Rinser, Carolin - - 1

6 Weiss, Katrin - - 4

8 Stephl, Veronika - - 2

9 Plenk, Mia - - 1

10 Hohenwarter, Sonja - - 2

11 Bartl, Isabell - - 1 1/1

13 Huber, Christina - - 1

16 Dinzenhofer, Marina - - 4

17 Leicht, Pauline - - 1

19 Lechner, Lisa - - 2

21 Muggenhamer, Stephanie - -

55 Seel, Julia - - 7 3/3

A Friedrich, Rene - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schweig, Detlef - - - - -

Zeitn. Vodermair, Maria - - - - -

Sek. Pfaffelhuber, Stefanie - - - - -

Sec. C. Wanner, Nicole - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Übersee

Ergebnis 21:31 (8:17)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:23 0:1 7m mit Tor 55 Seel, Julia

Gast 03:52 0:2 Tor 55 Seel, Julia

Gast 05:04 0:3 Tor 55 Seel, Julia

Heim 05:34 1:3 Tor 52 Schneider, Magdalena

Gast 06:03 1:4 Tor 4 Widmann, Theresa

Gast 06:41 1:5 Tor 6 Weiss, Katrin

Heim 10:19 2:5 Tor 52 Schneider, Magdalena

Gast 12:57 2:6 Tor 8 Stephl, Veronika

13:02 Auszeit Heim

Heim 14:10 3:6 Tor 21 Krumrey, Felicitas

Gast 14:29 3:7 Tor 55 Seel, Julia

Gast 15:39 3:8 Tor 13 Huber, Christina

Heim 16:52 4:8 Tor 19 Huber, Luzia

Gast 18:42 4:9 Tor 6 Weiss, Katrin

Gast 18:56 4:10 Tor 10 Hohenwarter, Sonja

Heim 19:26 5:10 Tor 98 Wanner, Liliane

Gast 19:50 5:11 Tor 6 Weiss, Katrin

Gast 20:56 5:12 Tor 16 Dinzenhofer, Marina

Heim 23:12 2 Minuten 52 Schneider, Magdalena

Gast 23:12 5:13 Tor 10 Hohenwarter, Sonja

Heim 23:30 6:13 Tor 98 Wanner, Liliane

Gast 24:33 6:14 Tor 2 Grad, Felicia

Gast 25:43 6:15 Tor 17 Leicht, Pauline

Heim 26:12 7:15 Tor 19 Huber, Luzia

Gast 28:15 7:16 Tor 5 Rinser, Carolin

Gast 29:23 7:17 7m mit Tor 11 Bartl, Isabell

Heim 30:00 8:17 Tor 98 Wanner, Liliane

Heim 30:40 9:17 Tor 10 Grebe, Paula

Gast 31:15 9:18 Tor 19 Lechner, Lisa

Heim 33:42 10:18 Tor 98 Wanner, Liliane

Gast 34:28 10:19 Tor 55 Seel, Julia

Heim 35:07 11:19 Tor 98 Wanner, Liliane

Gast 35:37 11:20 Tor 6 Weiss, Katrin

Heim 36:06 12:20 Tor 19 Huber, Luzia

Gast 36:33 12:21 Tor 19 Lechner, Lisa

Gast 38:48 2 Minuten 3 Höllmüller, Anna

Gast 40:26 12:22 7m mit Tor 55 Seel, Julia

Heim 42:31 13:22 Tor 98 Wanner, Liliane

Gast 43:40 13:23 Tor 8 Stephl, Veronika

Heim 44:08 14:23 Tor 98 Wanner, Liliane

Gast 44:54 14:24 Tor 16 Dinzenhofer, Marina

Gast 45:57 14:25 Tor 9 Plenk, Mia

Gast 46:56 14:26 7m mit Tor 55 Seel, Julia

48:19 Auszeit Heim

Heim 49:55 15:26 Tor 52 Schneider, Magdalena

Gast 50:28 15:27 Tor 16 Dinzenhofer, Marina

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 51:33 15:27 7m ohne Tor 98 Wanner, Liliane

Heim 52:26 16:27 Tor 98 Wanner, Liliane

Gast 53:30 16:28 Tor 2 Grad, Felicia

Heim 54:17 16:28 7m ohne Tor 98 Wanner, Liliane

Gast 54:27 16:29 Tor 4 Widmann, Theresa

Heim 55:20 17:29 Tor 52 Schneider, Magdalena

Heim 55:33 18:29 Tor 98 Wanner, Liliane

Gast 55:40 18:30 Tor 4 Widmann, Theresa

Gast 56:49 18:31 Tor 16 Dinzenhofer, Marina

Heim 57:50 19:31 Tor 52 Schneider, Magdalena

Heim 59:14 20:31 Tor 10 Grebe, Paula

Heim 60:00 21:31 Tor 98 Wanner, Liliane
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